
Data wydruku: 03-02-2025 16:53

, 1

Unieważnienie otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania
publicznego w dziedzinie działalności na rzecz osób z niepełnosprawnością

Zarządzenie Nr 0050/282/2024
Prezydenta Miasta Rzeszowa

      z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w
dziedzinie działalności na rzecz osób z niepełnosprawnością, zamieszkałych na terenie Miasta

Rzeszowa – realizacja usług asystenta osobistego osoby z niepełnosprawnością w ramach
resortowego Programu Ministra Rodziny

i Polityki Społecznej, pn.: „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością”
dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, finansowanego ze środków Funduszu

Solidarnościowego.
Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609), zarządza się, co następuje:

§ 1
Unieważnia się otwarty konkurs na realizację zadania publicznego pn.: „Asystent osobisty osoby z
niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, ogłoszony na mocy

Zarządzenia Prezydenta Miasta Rzeszowa
Nr 0050/192/2024 z dnia 29 marca 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na

powierzenie realizacji zadania publicznego w dziedzinie działalności na rzecz osób z
niepełnosprawnością, zamieszkałych na terenie Miasta Rzeszowa – realizacja usług asystenta
osobistego osoby z niepełnosprawnością w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i

Polityki Społecznej, ponieważ w terminie nie wpłynęła żadna oferta.
§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Rzeszowie.                

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                          
Prezydent Miasta Rzeszowa

    Konrad Fijołek


	Start of the document

